
Д-р Пецо Илчевски    специјалист  инфектолог 

Дипломските студии ги завршува на Медицинскиот Факултет при УКИМ во Скопје во 1977 год. 

Во 1979 год  се вработува во  ЈНА  во Воена Амбуланта Скопје. 

Специјализација по Инфективни болести завршува 1988 год на Воено Медицинската 

Академија во Београд  и работи на Инфективно одделение во Воена Болница. 

Од 1998 год.  со чин Полковник е Началник на Инфективно одделение во АРМ. 

Од 2010 год.Раководител на Инфективно Одделение во ГОБ 8-ми Септември Скопје  

Член е на : 

-Лекарската Комора на Р.Македонија  

-Македонското лекарско друштво 

Учесник на многубројни конгреси и симпозиуми,како во земјата така и во странство. 

Светски  Конгрес  на Инфектолози во Хонг  Конг  1996.г.  

 


